SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM

CINEMA

EDITAL Nº 01/2021/PPGCINE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Conforme previsto no Edital nº 01/2021/PPGCINE, a banca examinadora do processo de

credenciamento de docentes para o Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em

Cinema da Universidade Federal de Sergipe – Mestrado Acadêmico em Cinema e

Narrativas Sociais, no uso de suas atribuições legais, homologa as seguintes inscrições:

CANDIDATO/CANDIDATA – Nº CPF

002.524.055-28

930.086.785-72

945.835.105-78

De igual modo, a candidata de CPF nº 028.151.695-25, teve sua inscrição indeferida pois

não cumpriu o item e, do ponto 1.2 do Edital, a saber: “Comprovante, em anexo, de que

o Projeto de Pesquisa apresentado está registrado na Pró-Reitoria de Pós-Graduação e

Pesquisa (POSGRAP) mediante cadastro no Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas (SIGAA)”.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Profa. Dra. Ana Ângela Farias Gomes

Prof. Dr. Hamilcar Silveira Dantas Junior

Profa. Dra. Maria Beatriz Colucci

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 10 de setembro de 2021.